
 

 

 

Liceo Scientifico e Linguistico “Orazio Tedone” 
 

Via Alessandro Volta, 13 -  70037  RUVO DI PUGLIA  (BA) 

Tel./Fax: 080/3601414 - 080/3601415 -C.F. 80017660723 

Codice M.P.I. : BAPS09000Rsito: www.liceotedone.gov.it - Email:  baps09000r@istruzione.it 
 

 
 

 
Programmazione dei Fondi Strutturali 2007-2013 

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 

FSE 2007 IT 05 1 PO 007 Asse II- Obiettivo H- Azione H9 

“Definizione interventi per potenziare lo sviluppo del sistema di valutazione nazionale” 

Progetto Nazionale “VALeS- Valutazione e Sviluppo Scuola”- Annualità 2014-2015 

AVVISO del M.I.U.R.  prot. n. AOODGEFID 9743 del 17/11/2014 
 

 
 

  Prot. n. 3200/ B-9-FSE-2014-9                                                    Ruvo di Puglia, 16.04.2015 
 

 
 

Agli Atti 

All’Albo dell’Istituto - SEDE 

Al sito Web dell’Istituto 
 
 
 
 

 

Oggetto: 

GRADUATORIA DEDINITIVA  per  la selezione di esperti del modulo formativo cod. 

prog. B-9-FSE-2014-9 “Amministrazione Digitale”  Piano Integrato del progetto VALeS 

Annualità 2014/15  . 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Visto 
il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per 

lo Sviluppo”  relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visti 
i Regolamenti CE n. 1083/2006 recanti disposizioni generali sui Fondi strutturali, 

n.1081/2006 relativo al FSE; n. 1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione 

del Regolamento (CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 1080/2006, 

Tenuto conto 
delle Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2007/2013, giusto prot. n. AOODGAI/749 del 06/02/2009 

e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto 
Il Decreto Interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001 “ Regolamento concernente 

le istituzioni generali sulla gestione amministrativo/contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

Visto 

il Bando/Avviso per la presentazione delle proposte relative agli Obiettivi/Azioni 

del  Programma  Operativo  Nazionale:  “Competenze  per  lo  Sviluppo”,  M.I.U.R. 

prot. n. AOODGEFID 9743 del 17/11/2014– Direzione Generale per gli Affari 

Internazionali dell’Istruzione Scolastica Ufficio IV; 



 

Viste 
la delibera del Collegio dei docenti n.26 del 12/01/2015 e del Consiglio d’Istituto n. 

6 del 13/01/2015; 

Visto il Piano di Miglioramento inoltrato il 20/01/2015; 

Vista 
la   lettera   di   autorizzazione   all’avvio   delle   attività   (Nota   M.I.U.R.   prot.   n. 

AOODGAI/576 del 23/01/2015; 

Vista 
la  Nota  della  USR  Direzione  Generale  di  Bari  prot.  n.  AOODRPU/1108  del 

29/01/2015; 

Visto 
il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2015 approvato dal Consiglio 

d’Istituto in data 13/02/2015 in cui risulta l’acquisizione delle somme del Piano 

Integrato VALeS  per l’importo di € 39.992,85; 

Vista 
la riapertura del Bando Pubblico per la selezione di esperti del modulo formativo 

B9-FSE-2014-9  prot. n. 2998 del 26.03.2015; 

Visti 
gli esiti del lavoro svolto dal GOP ristretto, riunitosi il giorno 01.04.2015 verbale 

n.6; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata il giorno 01/04/2015, nota prot.  n. 2839; 

Tenuto conto che non risultano pervenuti ricorsi entro la data stabilita dal bando; 

  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA  per la selezione di Esperti  del modulo formativo 

B9- FSE-2014-9 Piano Integrato del progetto VALeS Annualità 2014/15: 
 

 
 
 

B-9-FSE-2014-9     “Amministrazione digitale” 
CANDIDATO TITOLO 

A 

Laurea 

richiesta 

 
 

MAX 15 

TITOLO 

A Laura 

non 

pert. 

 
MAX 3 

TITOLO 

A 

Abilit. 

 
 
 

MAX 2 

TITOLO 

A 

Master 

e/o 

perfez.to 

 
MAX 5 

TITOLO 

A 

Dott. 

ricerca 

 
 

MAX 4 

TITOLO 

B 

Docenza 

II Grado 

 
 

MAX 8 

TITOLO 

B 

Docenza 

PON 

II Grado 

 
MAX 6 

TITOLO 

B 

Docenza 

Univ. 

 
 

MAX 8 

TITOLO 

B 

Esper. 

lav. 

Extra 

scol. 

MAX 6 

TITOLO 

B 

Comp. 

Uso 

piattaf. 

PON 

MAX 1 

TOTALE Posto 

Grad. 

ANDREA 

BOSCO 
 

6 
 

0 
 

2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

6 
 

1 
 

15 
 

1 

 
   In data odierna si procede alla pubblicazione della graduatoria definitiva e si potrà procedere con le attività didattiche. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Domenica LOIUDICE 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


